\/

Gobierno de
Canelones
MUNICIPIO DE SAN BAUTISTA
RESOLUCION 22 (202 d
Sesién 04/2020 ORDINARIA San Bautista, 13 de agosto de 2020

VISTO: Que es necesario realizar el recambio de banderas en la entrada a San Bautista

RESULTANDOC:
I} Que es competencia del Municipio manteper en excalaentas condiciones ios espacios
publicos

ATENTO a lo precedentemante expueste,y a la nommativa vigente

EL MUNICIPIO DE SAN BAUTISTA Y CASTELLANOS REUNIDOS EN SESION
ORDINARIA

RESUELVE:

1.- AUTORIZAR :el gasto de $8.000 (pesos uruguayos ocho mit } para 2 bandaras con el
logo de San Bautista.

2.- AUTORIZAR: al Sr. Alcalde a realizar el page de $8. GDD a la Empresa FAMET LTDA.
Rut 216697820017,

3.- COMUNICAR.: a la Secretaria de Desarrollo Local ¥ Participacion .

4.- Incorpérese al Registro de Resoluciones del Municipio .

n%@%ﬁﬁﬁﬁﬂm?%v

COMNCEJAL

m

ALGALUE
SAN BAUTISTA




